

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:**           **Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš**

Objednávateľ:    Mesto Veľký Krtíš, J. A. Komenského 3, 990 01 Veľký Krtíš

Zhotoviteľ:      Skanska SK a.s.

Miesto:            Veľký Krtíš

Kód	Zákazka	Cena bez DPH ZoD	Cena bez DPH - dodatok	Cena bez DPH spolu
<b>20240901</b>	<b>Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš</b>			
202409011	SO 01 Ulica Mládežnícka	59 836,93	0,00	59 836,93
202409012	SO 02 Ulica Písecká	41 105,39	7 338,79	48 444,18
2024090121	SO 02 Ulica Písecká - časť 2	0,00	26 176,51	26 176,51
2024090131	SO 03a - Ulica Vinohradnícka - 1. vľavo	16 400,13	409,40	16 809,53
2024090132	SO 03b - Ulica Vinohradnícka - 2. vľavo	14 843,91	0,00	14 843,91
2024090133	SO 03c Ulica Vinohradnícka - 1. vpravo	15 220,58	0,00	15 220,58
2024090134	SO 03d Ulica Vinohradnícka - 2. vpravo	18 291,60	0,00	18 291,60
	<b>Celkom bez DPH</b>	<b>165 698,54</b>	<b>33 924,70</b>	<b>199 623,24</b>
	<b>DPH</b>	<b>33 139,71</b>	<b>6 784,94</b>	<b>39 924,65</b>
	<b>Celkom s DPH</b>	<b>198 838,25</b>	<b>40 709,64</b>	<b>239 547,89</b>

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš

**Objekt:** SO 01 Ulica Mládežnícka

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš, J. A. Komenského 3, 990 01 Veľký Krtíš

Zhotoviteľ: Bude vybraný verejným obstarávaním

Miesto: Veľký Krtíš

Spracoval: Ing. Igor Kokavec

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>3 393,15</b>
1	113153310.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t 2997,70	m2	2 997,700 2 997,700	1,090	3 267,490
2	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t 16,00	m	16,000 16,000	4,570	73,12
3	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 20,00*0,30*0,20	m3	1,200 1,200	29,160	34,99
4	132301109.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4 20,00*0,30*0,20*0,7	m3	0,840 0,840	2,430	2,04
5	162501101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2500 m 1,20	m3	1,200 1,200	1,770	2,12
6	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených 1,20	m3	1,200 1,200	4,860	5,83
7	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením 20,00*0,30	m2	6,000 6,000	1,260	7,56
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>50 010,96</b>
8	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm 20,00*0,30	m2	6,000 6,000	5,300	31,80
9	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm 2997,70*3/4	m2	2 248,275 2 248,275	3,890	8 745,79
10	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2 2997,70+2997,70*3/4	m2	5 245,975 5 245,975	0,500	2 622,99
11	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm 2997,70	m2	2 997,700 2 997,700	12,880	38 610,38

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>1 298,12</b>
12	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	8,000	79,970	639,76
		8		8,000		
13	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	88,240	529,44
		6		6,000		
14	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	4,000	32,230	128,92
		4		4,000		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>4 746,64</b>
15	914811112.S	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia vrátane jeho zapožičania	súbor	2,000	121,520	243,04
		2		2,000		
16	917461112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	12,870	257,40
		20,00		20,000		
17	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín, šxv 320x240 mm	m	10,200	36,460	371,89
		20 * 0,51		10,200		
18	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	60,040	0,640	38,43
		17,80+8,87+6,80+6,82+5,75+14,00		60,040		
19	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	60,040	1,980	118,88
		17,80+8,87+6,80+6,82+5,75+14,00		60,040		
20	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	4,000	38,260	153,04
		4		4,000		
21	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	2 997,700	0,150	449,66
		2997,70		2 997,700		
22	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	377,033	3,370	1 270,60
23	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14 704,287	0,090	1 323,39
24	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	377,033	0,890	335,56
25	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	377,033	0,490	184,75
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>388,06</b>
26	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	646,767	0,600	388,06
<b>Celkom</b>						<b>59 836,93</b>

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš**

Objekt: **SO 02 Ulica Písecká**

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš, J. A. Komenského 3, 990 01 Veľký Krtíš

Zhotoviteľ: Bude vybraný verejným obstarávaním

Miesto: Veľký Krtíš

Spracoval: Ing. Igor Kokavec

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>3 644,33</b>
1	113153310.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t 1667,95-303,39	m2	1 364,560 1 364,560	1,090	1 487,37
2	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t 25,00	m	25,000 25,000	4,570	114,25
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t 59,95	m	59,950 59,950	6,330	379,48
4	122102201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m3 (59,95+0,30+0,30)*1,30*0,40	m3	31,486 31,486	14,280	449,62
5	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím 1,20*1,20*1,20*2	m3	3,456 3,456	23,330	80,63
6	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3 (7,15+6,95)*0,40*0,50	m3	2,820 2,820	23,330	65,79
7	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 (3,70+3,88)*0,40*0,40	m3	1,213 1,213	29,160	35,37
8	132301109.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4 (3,70+3,88)*0,40*0,40*0,7	m3	0,849 0,849	2,430	2,06
9	162501101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2500 m 31,486+3,456+2,82+1,213	m3	38,975 38,975	1,770	68,99
10	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených 31,486+3,456+2,82+1,213	m3	38,975 38,975	4,860	189,42
11	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 3,14*1,00*1,00*1,10*2	m3	6,908 6,908	19,440	134,29
12	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm 6,908*1,60	t	20,890 11,053	25,640	535,62
13	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	21,045	1,260	26,52

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
		(59,95+0,30+0,30)*0,30+2*0,30*4,80		21,045		
14	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko 303,39	m2	303,390	0,150	45,51
				303,390		
15	252340000100	Postrekový prípravok Roundup biaktiv na ničenie burín, 1l balenie 303,39 * 0,0004	ks	0,121	243,040	29,41
				0,121		
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>143,93</b>
16	212756155.S	Montáž travivodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 160 7,15+6,95	m	14,100	1,430	20,16
				14,100		
17	286110015200.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 160, perforovaná	m	14,100	3,040	42,86
18	214500111.S	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm 7,15+6,95	m	14,100	1,940	27,35
				14,100		
19	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm 14,1 * 0,1271	t	1,792	29,890	53,56
				1,792		
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>25 929,59</b>
20	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm 33,68+70,12*0,30	m2	54,716	2,650	145,00
				54,716		
21	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm 33,68	m2	33,680	14,140	476,24
				33,680		
22	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm 33,68	m2	33,680	10,610	357,34
				33,680		
23	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm 33,68+70,12*0,30	m2	54,716	2,650	145,00
				54,716		
24	566902122.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm (1,60+1,50)*0,40	m2	1,240	10,860	13,47
				1,240		
25	566902241.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 recyklátom, po zhutnení hr. 100 mm (1,60+1,50)*0,40	m2	1,240	7,240	8,98
				1,240		
26	566902252.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm (1,60+1,50)*0,40	m2	1,240	29,840	37,00
				1,240		
27	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm 303,39+250,00	m2	553,390	3,890	2 152,69
				553,390		
28	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2 1667,95+303,39+250,00	m2	2 221,340	0,500	1 110,67
				2 221,340		
29	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm 1667,95	m2	1 667,950	12,880	21 483,20
				1 667,950		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>2 322,51</b>
30	894416011.S	Odkalovacia šachta z betónových skruží alebo rúr svetlosti do 1000 mm, hĺbky do 1,5 m 1+1	ks	2,000 2,000	510,150	1 020,30
31	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže 8	ks	8,000 8,000	79,970	639,76
32	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu 6	ks	6,000 6,000	88,240	529,44
33	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca 4	ks	4,000 4,000	32,230	128,92
34	899661314.S	Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok proti zarastaniu koreňmi DN 130-200 zo sklennej tkaniny 7,15+6,95	m	14,100 14,100	0,290	4,09
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>8 837,56</b>
35	914811112.S	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia vrátane jeho zapožičania 2	súbor	2,000 2,000	121,520	243,04
36	915716123.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela retroreflexná šírky 150 mm 60,60*2	m	121,200 121,200	5,100	618,12
37	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná 0,75*2	m2	1,500 1,500	30,610	45,92
38	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky 121,20	m	121,200 121,200	0,130	15,76
39	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt 1,50	m2	1,500 1,500	0,640	0,96
40	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou 70,12	m	70,120 70,120	17,520	1 228,50
41	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm 70,12	ks	70,821 70,120	4,860	344,19
42	917461112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou 30	m	30,000 30,000	12,870	386,10
43	583810001300.S	Obrubník kamenný rovný z vyvretých hornín, šxv 320x240 mm 30 * 0,51	m	15,300 15,300	36,460	557,84
44	919720112.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu s geotextíliou 303,33	m2	303,330 303,330	0,290	87,97

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
45	693210000320.S	Geomreža polypropylénová s PP geotextíliou, šxl 3,8x50 m, pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek 303,33	m2	348,830 303,330	1,530	533,71
46	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm 6,20+5,95+3,76+6,50+8,67+10,54+3,70*2+3,88+2	m	54,900 54,900	0,640	35,14
47	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm 6,20+5,95+3,76+6,50+8,67+10,54+3,70*2+3,88+2	m	54,900 54,900	1,980	108,70
48	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2 4	ks	4,000 4,000	38,260	153,04
49	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400 3,70+3,88	m	7,580 7,580	32,450	245,97
50	592270006400.S	Držiak pre liatinový rošt vrátane skrutky 7,58*2	ks	15,160 15,160	2,430	36,84
51	592270008900.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm 2+2	ks	4,000 4,000	15,920	63,68
52	592270018800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x150 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchchlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm 7,58/0,50	ks	15,160 15,160	81,420	1 234,33
53	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, bez spádu 3,70+3,88	ks	7,580 7,580	80,200	607,92
54	938902313.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh 269,71	m2	269,710 269,710	1,980	534,03
55	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou 1667,95-(303,39-269,71)	m2	1 634,270 1 634,270	0,150	245,14
56	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	182,888	3,370	616,33
57	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7 132,632	0,090	641,94
58	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	182,888	0,890	162,77
59	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	182,888	0,490	89,62
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>227,47</b>
60	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	379,109	0,600	227,47
		<b>Celkom</b>				<b>41 105,39</b>

## ROZPOČET VIAC PRÁC - OZ 02 Úprava parkovacích plôch

**Stavba:** Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš

**Objekt:** SO 02 Ulica Písecká

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš, J. A. Komenského 3, 990 01 Veľký Krtíš

Zhotoviteľ: Skanska SK, a.s., Krajná 29, 821 04 Bratislava

Miesto: Veľký Krtíš

Spracoval: Skanska SK a.s.

Dátum: 15.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

### HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 1

#### Zemné práce

1	113106211.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m <sup>2</sup> z veľkých kociek kameniva, -0,41700t 375,00*0,60*0,40	m <sup>2</sup>	90,000	2,000	180,00
				90,000		
2	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t 59,95	m	59,950	4,570	273,97
				59,950		
3	122102201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m <sup>3</sup> (375,00*0,60*0,40)*0,40	m <sup>3</sup>	36,000	14,280	514,08
				36,000		
4	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím 5,28*0,40*0,60	m <sup>3</sup>	1,267	23,330	29,56
				1,267		
5	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m <sup>3</sup> (20,50+6,50+10)*0,40*0,40	m <sup>3</sup>	5,920	23,330	138,11
				5,920		
6	162501101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 2500 m 36,000+1,267+5,92	m <sup>3</sup>	43,187	1,770	76,44
				43,187		
7	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených 36,000+1,267+5,92	m <sup>3</sup>	43,187	4,860	209,89
				43,187		
8	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením 375,00*0,60*0,40+5,28*0,40+(20,50+6,50+10,00)*0,40	m <sup>2</sup>	106,912	1,260	134,71
				106,912		

#### 5

#### Komunikácie

9	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	90,000	2,650	238,50
---	-------------	--	----------------	--------	-------	--------



		375,00*0,60*0,40		90,000		
10	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	90,000	14,140	1 272,60
		375,00*0,60*0,40		90,000		
11	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	106,912	10,610	1 134,34
		375,00*0,60*0,40+5,28*0,40+(20,50+6,50+10,00)*0,40		106,912		
12	564811111.S	mm	m2	90,000	2,650	238,50
		375,00*0,60*0,40		90,000		

## 9

## Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	37,000	17,520	648,24
		20,50+6,50+10,00		37,000		
14	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	37,370	5,230	195,45
		37,000*1,010		37,370		
15	917831614.S	Osadenie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 100 cm - do radu	m	5,280	26,100	137,81
		32,000*0,165		5,280		
16	592170006360	Palisáda PREMAC CITY, rozmer 120x165x1000 mm, sivá	ks	32,000	16,960	542,72
		32		32,000		
17	961041211.S	Búranie mostných základov, muríva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost. betónu, -2,20000t	m3	6,000	128,230	769,38
		6		6,000		
18	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	32,205	3,370	108,53
		6,000*2,20000+375*0,02750+59,950*0,14500		32,205		
19	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 256,004	0,090	113,04
		(6,000*2,20000+375*0,02750+59,950*0,14500)*39,000		1 256,004		
20	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,205	0,890	28,66
		6,000*2,20000+375*0,02750+59,950*0,14500		32,205		
21	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,205	11,000	354,26
		6,000*2,20000+375*0,02750+59,950*0,14500		32,205		

Celkom bez DPH

7 338,79 €

**ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER**Stavba: **Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš**Objekt: **SO 02 Ulica Písecká - II. etapa**

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš, J. A. Komenského 3, 990 01 Veľký Krtíš

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Miesto: Veľký Krtíš

Spracoval: Ing. Peter Ošvát

Dátum: 28.10.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

**HSV****Práce a dodávky HSV****1****Zemné práce**

1	113153310.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	1 205,430	1,090	1 313,92
2	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	5,500	1,260	6,93
3	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	185,500	0,150	27,83
4	252340000100	Postrekový prípravok Roundup biaktiv na ničenie burín, 1l balenie	ks	0,074	243,040	18,03

**5****Komunikácie**

5	566902252.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	5,500	29,840	164,12
6	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	480,145	3,890	1 867,76
7	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 871,075	0,500	935,54
8	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 390,930	12,880	17 915,18

**9****Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

9	914811112.S	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia vrátane jeho zapožičania	súbor	2,000	121,520	243,04
10	915716123.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela retroreflexná šírky 150 mm	m	230,000	5,100	1 173,00
11	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	230,000	0,130	29,90

12	919720112.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu s geotextíliou	m2	185,500	0,290	53,80
13	693210000320.S	<i>Geomreža polypropylénová s PP geotextíliou, šxl 3,8x50 m, pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek</i>	m2	204,050	1,530	312,20
14	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	62,500	0,640	40,00
15	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	62,500	1,980	123,75
16	938902313.S	Cistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	185,500	1,980	367,29
17	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zmetacou kefou	m2	1 390,930	0,150	208,64
18	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	150,679	3,370	507,79
19	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 876,471	0,090	528,88
20	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	150,679	0,890	134,10
21	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	150,679	0,490	73,83

**99****Presun hmôt HSV**

22	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	218,298	0,600	130,98
----	-------------	--	---	---------	-------	--------

**Celkom****26 176,51**

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš  
**Objekt:** SO 03a - Ulica Vinohradnícka - 1. vľavo

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš, J. A. Komenského 3, 990 01 Veľký Krtíš  
 Zhotoviteľ: Bude vybraný verejným obstarávaním  
 Miesto: Veľký Krtíš

Spracoval: Ing. Igor Kokavec  
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Zmluva o Dielo		Dodatok č. 1	
					Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Množstvo celkom	Celková cena zadania
<b>HSV</b>					<b>1 241,39</b>		<b>0,00</b>	
<b>1 Práce a dodávky HSV</b>								
<b>Zemné práce</b>								
1	113153310.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	912,190	1,090	994,29	0,000	0,00
		912,19		912,190				
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	14,500	6,330	91,79	0,000	0,00
		14,50		14,500				
3	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	3,540	23,330	82,59	0,000	0,00
		29,50*0,30*0,40		3,540				
4	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,870	29,160	25,37	0,000	0,00
		14,50*0,30*0,20		0,870				
5	132301109.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	0,609	2,430	1,48	0,000	0,00
		14,50*0,30*0,20*0,7		0,609				
6	162501101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	4,410	1,770	7,81	0,000	0,00
		0,87*3,54		4,410				
7	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	4,410	4,860	21,43	0,000	0,00
		0,87*3,54		4,410				
8	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	13,200	1,260	16,63	0,000	0,00
		(14,50+29,50)*0,30		13,200				
<b>5 Komunikácie</b>					<b>12 577,09</b>		<b>1 070,40</b>	
9	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	13,200	5,300	69,96	0,000	0,00
		(14,50+29,50)*0,30		13,200				
10	566902122.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,300	10,860	68,42	0,000	0,00
		0,90*7,00		6,300				
11	566902241.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 recyklátom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	6,300	7,240	45,61	0,000	0,00
		0,90*7,00		6,300				
12	566902252.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,300	29,840	187,99	0,000	0,00
		0,90*7,00		6,300				
13	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	912,190	0,500	456,10	80,000	40,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Množstvo celkom	Celková cena zadania
		912,19		912,190				
14	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	912,190	12,880	11 749,01	80,000	1 030,40
		912,19		912,190				
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>					<b>224,40</b>		<b>0,00</b>
15	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	79,970	159,94	0,000	0,00
		2		2,000				
16	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	32,230	64,46	0,000	0,00
		2		2,000				
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>2 271,97</b>		<b>-661,00</b>
17	914811112.S	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia vrátane jeho zapožičania	súbor	0,700	121,520	85,06	0,000	0,00
		0,7		0,700				
18	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejšo do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	44,000	17,520	770,88	-30,000	-525,60
		14,50+29,50		44,000				
19	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	44,440	4,860	215,98	-30,330	-147,40
		44 * 1,01		44,440				
20	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	10,500	0,640	6,72	0,000	0,00
		10,50		10,500				
21	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,500	1,980	20,79	0,000	0,00
		10,50		10,500				
22	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	2,000	38,260	76,52	0,000	0,00
		2		2,000				
23	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	912,190	0,150	136,83	80,000	12,00
		912,19		912,190				
24	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	116,126	3,370	391,34	0,000	0,00
25	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 528,914	0,090	407,60	0,000	0,00
26	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	116,126	0,890	103,35	0,000	0,00
27	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	116,126	0,490	56,90	0,000	0,00
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>85,28</b>		<b>0,00</b>
28	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	142,131	0,600	85,28	0,000	0,00
	<b>Celkom</b>					<b>16 400,13</b>		<b>409,40</b>

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš

**Objekt:** SO 03b - Ulica Vinohradnícka - 2. vľavo

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš, J. A. Komenského 3, 990 01 Veľký Krtíš

Zhotoviteľ: Bude vybraný verejným obstarávaním

Miesto: Veľký Krtíš

Spracoval: Ing. Igor Kokavec

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>1 013,99</b>
1	113153310.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m <sup>2</sup> , pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m <sup>2</sup>	886,758	1,090	966,57
		886,758		886,758		
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	6,330	31,65
		5,00		5,000		
3	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,360	29,160	10,50
		(5,00+1,00)*0,30*0,20		0,360		
4	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m <sup>3</sup>	0,252	2,430	0,61
		(5,00+1,00)*0,30*0,20*0,7		0,252		
5	162501101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 2500 m	m <sup>3</sup>	0,360	1,770	0,64
		0,360		0,360		
6	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m <sup>3</sup>	0,360	4,860	1,75
		0,360		0,360		
7	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m <sup>2</sup>	1,800	1,260	2,27
		6,00*0,30		1,800		
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>11 874,26</b>
8	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	1,800	5,300	9,54
		6,00*0,30		1,800		
9	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	886,750	0,500	443,38
		886,75		886,750		
10	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	886,750	12,880	11 421,34
		886,75		886,750		
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>480,85</b>
11	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	79,970	239,91

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
		3		3,000		
12	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	88,240	176,48
		2		2,000		
13	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	32,230	64,46
		2		2,000		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 400,77</b>
14	914811112.S	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia vrátane jeho zapožičania	súbor	0,700	121,520	85,06
		0,7		0,700		
15	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	17,520	105,12
		6,00		6,000		
16	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,060	4,860	29,45
		6 * 1,01		6,060		
17	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	19,100	0,640	12,22
		19,10		19,100		
18	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,100	1,980	37,82
		19,10		19,100		
19	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	2,000	38,260	76,52
		2		2,000		
20	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zmetacou kefou	m2	886,750	0,150	133,01
		886,75		886,750		
21	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	111,570	3,370	375,99
22	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 351,230	0,090	391,61
23	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	111,570	0,890	99,30
24	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	111,570	0,490	54,67
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>74,04</b>
25	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	123,396	0,600	74,04
		<b>Celkom</b>				<b>14 843,91</b>

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš

**Objekt:** SO 03c Ulica Vinohradnícka - 1. vpravo

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš, J. A. Komenského 3, 990 01 Veľký Krtíš

Zhotoviteľ: Bude vybraný verejným obstarávaním

Miesto: Veľký Krtíš

Spracoval: Ing. Igor Kokavec

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	
1	2	3	4	5	6	7	
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>					
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>					<b>1 036,68</b>
1	113153310.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	901,770	1,090	982,93	
		901,77		901,770			
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,000	6,330	37,98	
		6,00		6,000			
3	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,360	29,160	10,50	
		6,00*0,30*0,20		0,360			
4	132301109.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	0,252	2,430	0,61	
		6,00*0,30*0,20*0,7		0,252			
5	162501101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	0,360	1,770	0,64	
		0,360		0,360			
6	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	0,360	4,860	1,75	
		0,360		0,360			
7	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	1,800	1,260	2,27	
		6,00*0,30		1,800			
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>					<b>12 075,23</b>
8	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,800	5,300	9,54	
		6,00*0,30		1,800			
9	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	901,770	0,500	450,89	
		901,77		901,770			
10	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	901,770	12,880	11 614,80	
		901,77		901,770			
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>					<b>601,32</b>
11	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	79,970	239,91	



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
		3		3,000		
12	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	88,240	264,72
		3		3,000		
13	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	32,230	96,69
		3		3,000		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 430,74</b>
14	914811112.S	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia vrátane jeho zapožičania	súbor	0,700	121,520	85,06
		0,7		0,700		
15	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	17,520	105,12
		6,00		6,000		
16	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,060	4,860	29,45
		6 * 1,01		6,060		
17	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	8,700	0,640	5,57
		8,70		8,700		
18	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,700	1,980	17,23
		8,70		8,700		
19	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	38,260	114,78
		3		3,000		
20	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zamacou kefou	m2	901,770	0,150	135,27
		901,77		901,770		
21	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	113,591	3,370	382,80
22	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 430,049	0,090	398,70
23	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	113,591	0,890	101,10
24	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	113,591	0,490	55,66
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>76,61</b>
25	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	127,689	0,600	76,61
		<b>Celkom</b>				<b>15 220,58</b>

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obnova krytu miestnych ciest a parkovísk v meste Veľký Krtíš

**Objekt:** SO 03d Ulica Vinohradnícka - 2. vpravo

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš, J. A. Komenského 3, 990 01 Veľký Krtíš

Zhotoviteľ: Bude vybraný verejným obstarávaním

Miesto: Veľký Krtíš

Spracoval: Ing. Igor Kokavec

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>1 005,96</b>
1	113153310.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	865,380	1,090	943,26
		865,38		865,380		
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	7,000	6,330	44,31
		7,00		7,000		
3	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,420	29,160	12,25
		7,00*0,30*0,20		0,420		
4	132301109.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	0,294	2,430	0,71
		7,00*0,30*0,20*0,7		0,294		
5	162501101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	0,420	1,770	0,74
		0,420		0,420		
6	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,420	4,860	2,04
		0,420		0,420		
7	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	2,100	1,260	2,65
		7,00*0,30		2,100		
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>15 388,93</b>
8	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2,100	5,300	11,13
		7,00*0,30		2,100		
9	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	865,380	3,890	3 366,33
		865,38		865,380		
10	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 730,760	0,500	865,38
		865,38*2		1 730,760		
11	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	865,380	12,880	11 146,09
		865,38		865,380		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>288,86</b>
12	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	79,970	159,94
		2		2,000		
13	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	4,000	32,230	128,92
		4		4,000		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>1 479,20</b>
14	914811112.S	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia vrátane jeho zapožičania	súbor	0,700	121,520	85,06
		0,7		0,700		
15	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	7,000	17,520	122,64
		7,00		7,000		
16	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	7,070	4,860	34,36
		7 * 1,01		7,070		
17	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asphaltovej hr. do 50 mm	m	20,000	0,640	12,80
		20,00		20,000		
18	919735111.S	Rezanie existujúceho asphaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	20,000	1,980	39,60
		20,00		20,000		
19	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asphaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	4,000	38,260	153,04
		4		4,000		
20	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asphalt. zametacou kefou	m2	865,380	0,150	129,81
		865,38		865,380		
21	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	109,188	3,370	367,96
22	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 258,332	0,090	383,25
23	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	109,188	0,890	97,18
24	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	109,188	0,490	53,50
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>128,65</b>
25	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asphaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	214,421	0,600	128,65
<b>Celkom</b>						<b>18 291,60</b>